
OBLIGATORISKA UPPGIFTER  

Obligatoriska bakgrundsfrågor med anledning av lag om penningtvätt och terroristfinansiering.

Passandebedömning
Enligt lag om värdepappersmarknaden (2007:528) är EPB skyldig att kategorisera alla kunder som handlar med finansiella instrument. Du kommer att kategoriseras som Kund. Det innebär att 
EPB i förekommande fall är skyldigt att bedöma om produkten är passande för dig. Vi ber dig därför besvara frågorna nedan. Önskar du bli kategoriserad som Professionell kund med ett lägre 
kundskydd som följd, vänligen kontakta EPB.

Har du efter 2007-11-01 genomgått en passandebedömning för Strukturerade produkter, där 
de ansågs passande för dig? 			          Ja          Nej   

Har du investerat i Strukturerade produkter minst två gånger tidigare?    Ja          Nej   
			 
Om  du inte svarat ja på någon av frågorna ovan ber vi dig att besvara frågorna till höger:	
				  

Har du under de senaste fem åren minst fem gånger investerat i liknande produkter eller andra 
finasiella instrument som aktier, fonder eller optioner? 	 Ja          Nej   

I det fall som du inte har besvarat frågorna eller besvarat alla frågor med Nej så anser EPB att 
investeringen inte är passande för dig. I en sådan situation är det viktigt att du i samrådan med 
din egen professionella rådgivare noga överväger en investering i produkterna. Vill du ändå 
genomföra affären? 			    	 Ja          Nej   

I det fall att du tecknar för en juridisk persons räkning ska namnen på de eventuella personer 
som äger 25% eller mer av den juridika personen anges här:

Bor du utomlands och har under det senaste året haft en hög politisk eller statlig post 
utanför Sverige eller är du nära familjemedlem eller medarbetare till en person med sådan 
befattning? 	  				    Ja          Nej   

JAG ÖNSKAR SÄLJA Försäljningen sker omgående. Ange belopp i nominella poster om minst lägsta handelspost.

kr i kr i

kr i kr i

Försäljningslikviden skall överföras till                                      
Bank:                                                    Kontonummer:

Undertecknad ger härmed Erik Penser Bankaktiebolag (EPB) fullmakt att begära leve-
rans av ovan sålda värdepapper hos

                                                              Bank:                                           Depå/VP-kontonr:

Jag har självständigt tagit del av och förstått emittentens Prospekt och i förekommande •	
fall Slutliga villkor samt EPB:s marknadsföringsbroschyr. (Vänligen se www.penser.se)
Varken emittentens Prospekt och i förekommande fall Slutliga villkor eller EPB:s mark-•	
nadsföringsbroschyr utgör investeringsrådgivning. Rådgivning har inte heller erhållits från 
EPB utan  jag har  självständigt bedömt lämpligheten av en investering i emissionen.    

Ofullständig eller felaktigt ifylld teckningsanmälan kan komma att helt bortses ifrån. •	
Det nominella beloppet kommer vid eventuella tolkningsproblem att behandlas som 
bindande framför likvidbeloppet.
Anmälan är bindande.•	
Jag i förekommande fall avseende Certification of US purposes i EPB marknadsfö-•	
ringsbroschyr samt på www.penser.se samtycker till de påståenden om mig och de 
anvisningar som ges däri.

Undertecknad är medveten om och bekräftar att:

NAMN- OCH ADRESSUPPGIFTER

Namn Person-/organisationsnummer

Postadress Postnummer Ort

Telefon (dagtid) E-postadress 

Ort och datum Underskrift Namnförtydligande

Marknadskontakt Undertecknad ger härmed angiven marknadskontakt rätt att erhålla informa-
tion om mina transaktioner i ovan köpta och sålda Strukturerade produkter. 
Medgivandet kan återkallas med omedelbar verkan genom att kontakta Erik 
Penser Bankaktiebolag.                                 Ja       Nej            

EPB anteckning

Teckningsanmälan 
Strukturerade produkter

Certifikat - ej kapitalskyddade produkter

DEPÅ/ KONTONUMMER Vidimerad ID-kopia skall bifogas vid depå/ vp-konto på annat institut än EPB. Juridisk person ska även bifoga registreringsbevis. 

Bank/ Fondkommissionär: Depånummer: VP-kontonummer:

Vid försäkring   Försäkringsbolag: Försäkringsnummer: Vid teckning via försäkring svarar undertecknad 
för att likvid finns tillgänglig vid teckningsdag 
och likviddag. Ev brist svarar undertecknad för.

         Jag vill erhålla handlingar för att öppna depå hos Erik Penser Bankaktiebolag.  (Lägsta nominella belopp 300 000 kr)

EMISSION Nr 9 2010
Sista teckningsdag    16 dec
Sista betalningsdag   3 jan

Anmälan skickas till: Erik Penser Bankaktiebolag Strukturerade produkter   Box 7405   103 91 STOCKHOLM     Fax 08 678 80 03  Tel 08 463 80 40   www.penser.se

Erik Penser Bankaktiebolag (publ) Styrelsesäte: Stockholm Organisationsnummer: 556031-2570

JAG ÖNSKAR KÖPA Lägsta teckningspost är 10 Certifikat á 10 000 kr, dvs 100 000 kr och därutöver i poster om 1 Certifikat á 10 000 kr.

Antal Certifikat Investerat belopp

Certifikat Autocall Sverige 4 Trigger DE000CZ32YZ8 st á 10 000 kr kr

Totalt investerat  belopp kr

Courtage, 1% av totalt investerat belopp kr

Totalt likvidbelopp kr



Erbjuds av: Erik Penser Bankaktiebolag (publ)

För en utförlig beskrivning av erbjudandet hänvisas till www.penser.se 

där marknadsföringsbroschyr, Grundprospekt samt Slutliga villkor finns. 

Anmälan skickas till: Erik Penser Bankaktiebolag Strukturerade produkter   Box 7405   103 91 STOCKHOLM     Fax 08 678 80 03  Tel 08 463 80 40   www.penser.se

Erik Penser Bankaktiebolag (publ) Styrelsesäte: Stockholm Organisationsnummer: 556031-2570

Certifikat Autocall Sverige 4 Trigger 1 År

Emittent			   Svenska Handelsbanken AB (publ)	
Teckningsbelopp per Certifikat	 10 000 kr
Indikativ kupong		  10%
Underliggande aktier
	 Ericsson
	 Boliden
	 SEB AB

	 Astra Zeneca

Produkten följer fyra underliggande aktier. Certifikatet löper 
under 1 år och det finns möjlighet till förtida förfall efter 30 
dagar. Produkten ger en avkastning i form av en kupong 
på indikativt 10 procent även vid svagt positiv eller oför-
ändrad kursutveckling. Hela det investerade beloppet kan gå 
förlorat vid en kraftig nedgång i någon tillgång.

	 TIdsplan			  

	 15 nov  10	 Första teckningsdag		

	 16 dec 10 	 Sista teckningsdag		

	 20 dec 10	 Avräkningsnotor sänds ut	

	 22 dec 10	 Startdag placering		

	 3 jan 11	 Sista betalningsdag		
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